Rua Cel. José Gonçalves D’Amarante nº 30 Centro CEP 35570-146

 Formiga/MG Fone: (37) 3329-1813  www.formiga.mg.gov.br

email: gabinetedoprefeito@formiga.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE FORMIGA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete do Prefeito

Ofício Gabinete. 679/2025

Formiga, 22 de setembro de 2025.

Assunto: Relação a Indicação n° 449/2025

Ilustre Edil,

 Por intermédio deste e em relação a Indicação n° 449/2025 citada supra, solicito que, informe
onde se localiza a referida Quadra Wilson Vilela Lopes, visto que somente mencionando sua
nomenclatura não foi localizada pelos setores competentes.

Atenciosamente,

Ilmo(a). Vereador(a) Municipal.

Câmara Municipal de Formiga

Praça Ferreira Pires, 04, Centro

Formiga – MG

http://www.formiga.mg.gov.br/